
 

 
Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 
č. objednatele 03004227720 

 
uzavřené dne 17.06.2020 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi 
           
objednatelem:   Město Třebíč 

 Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
 Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018 

                        IČ:    00290629 
 DIČ:  CZ00290629 
 Bankovní spojení:  KB a. s., pobočka Třebíč 

 Číslo účtu:             329711/0100 
 Telefon:  568 896 111 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová 
 (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

a 
 
zhotovitelem:  H & B delta, s. r. o.  
                      Se sídlem:  Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
 Zastoupen:  Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem 
 IČ:   25835661 

 DIČ:  CZ25835661 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

 Číslo účtu:  6745970287/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. David Valchář, obchodní manažer, 
František Papšík, hlavní stavbyvedoucí 

 (dále jen „zhotovitel“), 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „OPRAVA STŘECHY ZADNÍ SYNAGOGY A 
PENZIONU NA UL. SUBAKOVA 43/3 V TŘEBÍČI, ZÁMOSTÍ“ (dále jen „Smlouva“). 
 

I. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá 
v provedení prací nad rámec sjednaného rozsahu díla. Rozsah víceprací byl odsouhlasen oběma 
smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
příloha č. 1. 
 
Předmětem víceprací je vyklizení sutě z podstřešního prostoru penzionu a výměna zateplení podstřeší 
tepelnou izolací z minerální vlny. Dále bude provedena výměna nových komínků pro odkouření 
turbokotle a montáž sněhových háků na severní plochu střechy penzionu.  
 

II. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004227720 uzavřené dne 
17.06.2020 takto: 
 
 
V článku VI – Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. 1. se původní znění tohoto odstavce 
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 



 
 

  

 

„Cena za zhotovení předmětu Smlouvy (díla) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku a činí celkem:  

Původní cena dle Smlouvy o dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH: 2.768.466,00 Kč 

Vícepráce celkem bez DPH: 86.653,88 Kč 

Celkem za dodatek č. 2 bez DPH 86.653,88 Kč 

Cena celkem bez DPH: 2.855.119,88 Kč 

DPH 21 % 599.575,17 Kč 

Celkem vč. DPH 3.454.695,05 Kč 

(Slovy: Třimilionyčtyřistapadesátčtyřitisícšestsetdevadesátpět korun českých 5/100 včetně DPH).“ 
 
 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku Smlouvy souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením  
č. 11/22/RM/2020 ze dne 05.11.2020. 

 
 
Objednatel          Zhotovitel: 
Město Třebíč       H & B delta, s. r. o.  
V Třebíči, dne 05.11.2020      Ve Vsetíně, dne 05.11.2020 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Janata               Ing. Ondřej Hurta 
místostarosta                  jednatel 
 

 
 
 
 

 



 
 

  

Příloha č. 1 
 
k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004227720 na zhotovení díla „OPRAVA STŘECHY 
ZADNÍ SYNAGOGY A PENZIONU NA UL. SUBAKOVA 43/3 V TŘEBÍČI, ZÁMOSTÍ.“  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

 
(nedílně připojen v příloze – v počtu 2 listů) 

 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE 
Vícepráce 86.653,88 Kč bez DPH 
Celkem za dodatek č. 2 86.653,88 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Vsetíně dne 05.11.2020 V Třebíči dne 05.11.2020 
 
Zhotovitel  Objednatel 
H & B delta, s. r. o.  město Třebíč 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Hurta  Ing. Pavel Janata 
jednatel společnosti  místostarosta 



Stavba: S-20-113

Objekt: O-20-01

Rozpočet: R-20-014

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

18 197,31

0,00

26 090,71

0,00

Oprava střechy zadní synagogy a penzionu Třebíč

Synagoga, penzion, infocentrum

Celkem

60 563,17

VCP 27.10.2020

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

86 653,88

104 851,19

86 653,88

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 2 088,00 2

96 HSV 41 901,60 48

713 PSV 13 464,95 16

765 PSV 12 128,00 14

95 PSV 497,76 1

D96 PSU 16 573,57 19

Cena celkem 86 653,88 100

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí

Izolace tepelné

Krytiny tvrdé

Podlahy ze syntetických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: S-20-113

O: O-20-01

R: R-20-014

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 088,00

1 622421145 Omítka vnější stěn, MVC, štuková lokální oprava m2 2,00000 1 044,00 2 088,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 901,60
2 979092111 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 8,16000 5 135,00 41 901,60

plocha sutě : 8*5,1*0,2 8,16000

Díl: 713 Izolace tepelné 13 464,95
3 713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 40,80000 74,20 3 027,36

plocha sutě : 8*5,1 40,80000

4 6315083953 Pás ISOVER DOMO PLUS  8400 x 1200 x 100 mm 
zaokrouhleno na ucelené balíky

m2 90,72000 112,00 10 160,64

5 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 131,88000 2,10 276,95

Díl: 765 Krytiny tvrdé 12 128,00
6 765312372 Hák protisněhový - severní strana Penzionu - ve dvou 

řadách, každá čtvrtá bobrovka
kus 52,00000 48,00 2 496,00

7 765-VL Komínek odkouření turbokotle - navýšení ceny oproti SoD kus 2,00000 4 816,00 9 632,00

Díl: 95 Podlahy ze syntetických hmot 497,76
8 952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 40,80000 5,30 216,24

plocha sutě : 8*5,1 40,80000

9 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 40,80000 6,90 281,52

plocha sutě : 8*5,1 40,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 573,57
10 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,93600 677,00 4 695,67

11 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 34,68000 35,40 1 227,67

12 979990107 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 6,93600 1 245,00 8 635,32

13 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,93600 290,50 2 014,91

Položkový rozpočet 

Oprava střechy zadní synagogy a penzionu Třebíč

Synagoga, penzion, infocentrum

VCP 27.10.2020

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


